
UCHWAŁA NR XIX/150/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Downarach .

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 
oraz z 2016r. poz. 35 i 64)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem  31 sierpnia 2016r.  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Downarach.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Goniądza do poinformowania Podlaskiego Kuratora Oświaty o 
zamiarze likwidacji schroniska oraz do wystąpienia do Podlaskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie 
likwidacji schroniska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: C67A372F-3887-45CA-A51B-6959F97B77C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie prawne :

Zgodnie z art. 59 ustawy o systemie oświaty placówka publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu
terytorialnego może być zlikwidowana po zasięgnięciu opinii właściwego kuratora oświaty.

Uzasadnienie faktyczne :

Z uwagi na to, że schronisko zorganizowane jest na bazie (w pomieszczeniach) Szkoły Podstawowej w
Downarach, która została przekazana do prowadzenia przez inny organ prowadzący tj. Fundację Polska
Edukacja im. KEN w Białymstoku – jego funkcjonowanie bez powiązania ze szkołą nie prowadzoną przez
jednostkę samorządu terytorialnego byłoby utrudnione. Ponadto schronisko to od kilku lat wykorzystywanie
jest w bardzo niewielkim stopniu (bardzo małe zainteresowanie ze strony potencjalnych użytkowników).

Id: C67A372F-3887-45CA-A51B-6959F97B77C5. Podpisany Strona 1




